院教学发〔2018〕2号

哈尔滨工业大学化工与化学学院

关于成立本科教学审核评估工作小组的通知

各系、所、中心、办公室：

我校定于 2018 年 5 月 21-24 日接受本科教学工作审核评估

现场考察，经学院党政联席会研究，决定成立哈尔滨工业大学化

工与化学学院本科教学审核评估工作小组，负责撰写学院自评报

告，根据专家意见整理汇编学院各类评估材料等，组成人员如下：

主  任：黄玉东  岳会敏

副主任：孟令辉  徐  平  张  旭

成  员：马  莺、尹鸽平、甘  阳、卢卫红、田庆彬、刘  丽、

      安茂忠、孙建敏、杜春雨、李  欣、杨玉林、吴晓宏、

      陈  刚、赵九蓬、姜兆华、唐冬雁、崔艳华、韩晓军、

      韩喜江、强亮生（按姓氏笔画排序）

—1—

特此通知。

哈尔滨工业大学化工与化学学院

  2018 年 3 月 12 日

哈尔滨工业大学化工与化学学院办公室 2018 年 3 月 12 日印发

—2—